Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022/SEPLAG

PROCESSO Nº 0090659/2021/SEPLAG - (SEPLAG-PRO-2022/07980)

A Superintendência de Licitações e Registro de Preço/SEPLAG torna público que o Pregão Eletrônico nº 020/2022,
marcado para ser realizado no dia 08/12/2022 às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), cujo objeto é o Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns e continuados de
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR, exceto em sistemas de
condicionadores de ar central, incluindo fornecimento de peças, componentes e acessórios novos e originais, quando for o
caso, para atender às demandas das unidades dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso,
exceto das unidades localizadas em CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE, conforme especificações e condições técnicas
constantes no Edital e em seus anexos, foi prorrogado para o dia 09/12/2022, às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), em
decorrência do feriado municipal de Dia da Imaculada Conceição de Maria.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 09/12/2022 às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT),
através do endereço: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

EDITAL DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - dúvidas pelo Sistema SIAG e
pelo e-mail: pregao@seplag.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3716.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2022.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro

Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f0492540

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:27:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial